
   

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 9428/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  
   
   
   
    
Datum 5. května 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Oprava zabezpečení a výstroje trati v úseku Březnice - Strakonice 
Číslo VZ:  65421034 
Č.j.:  7965/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  19. dubna 2021 

 
 
 
Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Žádáme Vás o vyjádření, zda zadavatel umožní variantní řešení při dodržení směrnice č.34 SŽ 

 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Zadavatel při dodržení Směrnice č. 34 SŽ umožní variantní řešení. 
 
 
Nové znění bodu 14. 1 Výzvy k podání nabídky je: 
 
14.1 Zadavatel připouští předložení varianty nabídky. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky. Nové znění bodu 12.1 Výzvy k podání nabídky 
je: 
 
12.1  Dodavatel může podat pouze jednu nabídku (samostatně nebo společně s dalšími 

dodavateli) a nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomto výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Nabídka musí být podána elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je profilem zadavatele, a to v 
českém jazyce s výjimkami uvedenými v článku 11 této Výzvy. Zadavatel nepřipouští 
podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo elektronický nástroj 
E-ZAK. Nabídku dodavatel doručí do konce lhůty pro podání nabídek, a to prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/. Zadavatel upozorňuje, že nabídka se považuje za 
doručenou okamžikem dokončení přenosu dat do elektronického nástroje E-ZAK. Je 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


   
 

2/2    
 

třeba, aby dodavatel zahájil proces podání nabídky s dostatečnou časovou rezervou pro 
případné výkyvy systému, za které zadavatel nenese odpovědnost. 

Nabídky musí být podány nejpozději do 2. 6. 2021 do 9:00 hodin.  

 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1485576

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ce9b71df-674f-4271-b71d-9480093448d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2021 15:22:00


		2021-05-05T13:22:21+0000


		2021-05-05T15:31:22+0200
	Bc. Jiří Malý 85021741c8b97640372a580cdfd84e3305d10a85


		2021-05-05T17:14:06+0200
	Ing. Radek Makovec 372880c1282123160f0d37264923bf09483b9f03




